CIRCUITO CONTINENTES 2025 - AMERICA DO NORTE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1
2

N

o N o o

10
11
12

13
14
15
16
17

18

19
20
21

Coloc.

1

2

Num.

55
328

100
237

60
314
84

149
174
260
346

381
450
93
361
321

78

403
378
449

Num.

146

144

139
82

15

FEMININO - 14 A 24 ANOS

Nome
CLARA MARIA ABDALLA CHEQUI
EMILY VIGILATO

JULIA DE FIGUEIREDO BARRETTO
PAULA ALVES CASTILHO

MELISSA LUCARONE LUKER

HEVELYN LILIAN FERMINO

MARIA EDUARDA JUNQUEIRA FRANCO
NATALIA DE CASSIA LOPES

LUANA FERREIRA DE MELO
ANDRIELLI DE FATIMA ALVES TAURIN
LAVINIA DE PAULA

VITORIA HELENA TAVARES

POLIANA SOUZA

PAULA FEREZINI

BEATRIZ ESCANAVAQUE
CAMILLA VIEIRA PEREIRA

ANA LAURA MENDES TANGERINO

ANA FLAVIA RODRIGUES

ANA TAIS SALVI
MARIANA BENEDETTI
NAOMY ONOFRIO

Id.
22
21

21
18
21
22
23
22

24
24
16
17

23
24
16
24
21

22

22
20
21

Equipe
CROWN RUN PINHAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

EMC2 MOCOCA
JUNTOS NA PISTA
ARCE RUNNERS
CROWN RUN PINHAL
PE NO CHAO

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA - RITENSE

ESPORTES SAO JOAO - RPF
GMFIT | MODA FITNESS
LOKOS POR CORRIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

TAP RUNNERS

EMC2 MOCOCA
SOUFER

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA - RITENSE

TAP RUNNERS

FEMININO - 25 A 29 ANOS

Nome

JULIA SERRAIOCCO HONORIO
IZABELLA BATISTA PORTELA
GABRIELA DIAS SCHILIVE
KETLYN JHULLI MATIAS

FLAVIA ACASSIA DA SILVA

SUPERACAO EVENTOS

Id.
27
28
25
27

28

Equipe
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA - RITENSE

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELLOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:23:41.63
00:26:12.59

00:26:21.00
00:31:41.83
00:29:28.06
00:29:56.81
00:30:29.71
00:30:59.84

00:31:06.49
00:31:18.75
00:33:31.35
00:32:08.27

00:32:34.67
00:33:58.87
00:34:03.13
00:34:20.76

00:37:28.46

00:37:28.00

00:38:49.13
00:40:46.15

00:40:53.32

Tempo
00:23:12.37
00:23:58.32
00:25:58.22

00:24:43.40

00:26:59.42

Liquido
00:23:23.41
00:26:02.39

00:26:15.20
00:28:51.33
00:29:10.67
00:29:45.90
00:30:19.97
00:30:38.87

00:30:43.56
00:31:01.34
00:31:34.69
00:32:00.34

00:32:00.92
00:33:21.19
00:33:41.94
00:34:15.95

00:37:17.52
00:37:26.02

00:38:43.77
00:40:07.70

00:40:20.73

Liquido
00:22:50.17
00:23:45.81
00:24:31.45

00:24:38.49

00:26:49.61

Péagina:



CIRCUITO CONTINENTES 2025 - AMERICA DO NORTE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

10
11

12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

SUPERACAO EVENTOS

Num.

223
36
465
206
167
80

215
221

142
201
295
375
377
398
405
102
343

319

454
419
445
385
414
276
368
54
412
241
112
161

FEMININO - 25 A 29 ANOS

Nome

KAROLAYNE CASSIA GARCIA DE FREITAS
JHENNIFER LAFAIETE FIGUEIREDO

ELEN MONIQUE BRALIA

MICHELI MARTINS ALVES

ALICE MARIA DIOGO FERREIRA

ESLAINE FERREIRA OLIVEIRA BERNARDES

TAMIRES MUSTO SATORES
GIOVANNA CRISTINA MAIONI

GIOVANNA CRISTINA MACEDO DE ALMEIDA

MARIA EDUARDA DIOGO FERREIRA
PEDRONILHA PASCHOAL
GABRIELA DE SOUZA VIEIRA
LUANA MARIA SANCHEZ

ADRIELE STFANE DUTRA

BRENA CRISTINA STURION

LARA GIROTTO NOGUEIRA

MARINA CAROLINA PERES FRANCO

ANA BEATRIZ MENDES TANGERINO

RAFAELA GRULI

GABRIELA DE ALMEIDA RECHE

MARIA EUGENIA TRUGILLO

TATIANE DE SOUZA ALMEIDA
FERNANDA RODRIGUES DA SILVA
CAMILE ANTONIOLI

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA GONCALVES
BARBARA LETICIA BATISTA DOS SANTOS
DYENIFER APARECIDA BOTELHO
MARINA FREITAS SILVA

PATRICIA LAIS INACIO

THAYNE SANTOS DE LIMA

Id.
26
26
25
29
29
29

28
29

27
25
29
26
29
29
26
26
28

27

29
27
27
25
25
27
26
26
29
27
26
28

Equipe
ISABELLE SILVA
CANDINHOS / CABO VERDE
SEM EQUIPE
GMFIT | MODA FITNESS
GMFIT | MODA FITNESS

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA - RITENSE

GMFIT | MODA FITNESS

ISAAC INACIO TREINAMENTO
ESPORTIVO

ESPORTES SAO JOAO - RPF
GMFIT | MODA FITNESS
MONTE RUNNERS
TAP RUNNERS
TAP RUNNERS

EMC2 MOCOCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

TAP RUNNERS

MONTE RUNNERS
TAP RUNNERS
CROWN RUN PINHAL

KL FITNESS
ENERGIA DE GOSTOSA
ESPORTES SAO JOAO - RPF

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:27:15.57
00:27:42.11
00:27:54.77
00:28:47.76
00:29:09.48
00:29:33.74

00:29:28.15

00:29:54.48

00:29:56.00
00:29:53.58
00:30:08.17
00:30:48.61
00:30:55.24
00:31:27.99
00:34:01.95
00:33:45.87
00:34:02.96

00:34:27.62

00:35:01.15
00:35:41.62
00:35:52.94
00:37:10.34
00:37:30.23
00:37:38.73
00:37:58.66
00:38:05.93
00:38:15.66
00:38:31.74
00:39:18.11
00:40:11.25

Liquido
00:27:01.91
00:27:37.39
00:27:41.23
00:28:35.87
00:28:51.50
00:29:15.68

00:29:17.82

00:29:20.72

00:29:33.37
00:29:35.52
00:30:04.81
00:30:29.37
00:30:35.30
00:31:12.14
00:33:23.63
00:33:34.78
00:33:49.15

00:34:14.77

00:34:42.14
00:35:01.26
00:35:18.29
00:36:31.86
00:36:38.46
00:37:16.06
00:37:30.05
00:37:37.96
00:37:46.25
00:37:54.50
00:38:44.25
00:38:50.72

Péagina:



CIRCUITO CONTINENTES 2025 - AMERICA DO NORTE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

36

Coloc.

a A W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28

SUPERACAO EVENTOS

Num.

437

Num.

38
430
379
394
347

439
131
392
433
355
113
159
160
428
399
122
402
389
20
64
447
397
305
320

275
436
358

FEMININO - 25 A 29 ANOS

Nome

LETICIA DE ALMEIDA RECHE

Id.
28

Equipe

FEMININO - 30 A 34 ANOS

Nome

JULIANA DE CASSIA CANDIDO
JOCILEIA APARECIDA DE FARIA
MARINA GODOI EVANGELISTA
JOELMA RODRIGUES MARCOLINO
WANESSA RIBEIRO

CAMILA MACHADO DE ANDRADE

LORAINE ANDREGHTT PRESTELLO

CAMILA CRISTINA BEZERRA

BRUNA LAIS

JULIANA CASSIA FERREIRA

NATHALIA ROCATTO MARCHIORO
ALESSANDRA CRISTINA

PAMELA KEMP

ROBERTA CRISTINA DA CRUZ

JESSICA ROSSI

ALESSANDRA CARVALHO

AGATHA DOS SANTOS RIBEIRO

ANA CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA

ALINE DA SILVA BARBOSA

JESSICA FERNANDA CARDOSO BERNARDO
LAIS MARIA CRISTOVAO

MARILIA GABRIELA SIMOES JUNQUEIRA
JULIA BLAZZI ALBINO

ANDRESSA DE OLIVEIRA TEIXEIRA CARVALHO

ANA CLAUDIA LANDIVA

BRUNA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA
LARISSA HELENA PREVI CALDAS
GEISA DANIELE CARDOSO ARAUJO

Id.
33
32
33
33
32

30
30
32
30
31
34
34
31
34
30
32
34
31
30
30
30
30
31
34

31

31
31
34

Equipe
CANDINHOS / CABO VERDE

TAP RUNNERS
VOGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

ARCE RUNNERS

ESPORTES SAO JOAO - RPF
VOGO

SANGUE NO ZOIO
ENTRE MILHAS
ESPORTES SAO JOAO - RPF

ESPORTES SAO JOAO - RPF

ESPORTES SAO JOAO - RPF

TOP RUNNERS CONCHAL
BORA TIME
CROWN RUN PINHAL

VOGO
PE NO CHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

MONTE RUNNERS

SANTA IZABEL

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:45:06.82

Tempo
00:23:31.11
00:24:36.08
00:24:30.98
00:25:05.99
00:25:42.70

00:27:06.79
00:26:58.52
00:27:03.69
00:27:25.69
00:27:53.20
00:28:02.30
00:28:20.13
00:28:54.11
00:29:51.26
00:31:14.34
00:31:27.97
00:31:43.58
00:32:05.60
00:32:21.49
00:32:31.38
00:32:46.51
00:33:08.02
00:33:09.86
00:33:56.24
00:34:26.87

00:35:39.56
00:35:31.73

00:36:21.65

Liquido
00:44:25.58

Liquido
00:23:28.20
00:24:23.93
00:24:24.93
00:24:54.77
00:25:15.66

00:26:41.52
00:26:45.36
00:26:46.04
00:27:15.52
00:27:39.30
00:27:55.01
00:28:07.76
00:28:31.11
00:29:34.05
00:31:09.86
00:31:13.24
00:31:35.17
00:31:39.14
00:32:03.84
00:32:12.05
00:32:29.66
00:32:39.90
00:32:41.19
00:33:28.25
00:34:14.17

00:35:15.64
00:35:25.19

00:35:32.59

Péagina:



CIRCUITO CONTINENTES 2025 - AMERICA DO NORTE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

29

30
31
32
33
34
35
36

Coloc.

o g~ WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

SUPERACAO EVENTOS

Num.

21

187
47
289
169
214
136
406

Num.

212

432

290
17
45
67
75

19
453
384

62
366
420
224
132
390

65
409

69
135
442

FEMININO - 30 A 34 ANOS

Nome

CAMILA MOREIRA MORAES

ISABELA LUZIA DIOGO FERREIRA
CAMILA FERNANDES BALESTRA
MARIANA DOMINGOS

ANA CAROLINA BENTO MARTINS
TAIS CRISTINA SILVA TEIXEIRA
FRANCIELEN RAMOS PAULINO
BRUNA MORETTO

Id.
33

30
31
31
33
32
32
34

Equipe

C.I CORREDORES
INDEPENDENTES

GMFIT | MODA FITNESS
CORRIMENTO 25K
MONTE RUNNERS

GMFIT | MODA FITNESS

GMFIT | MODA FITNESS

ESPORTES SAO JOAO - RPF

FEMININO - 35 A 39 ANOS

Nome

REBECA PRISCILA DOS SANTOS
JOSILENE DA CRUZ CARDOSO
MARILIA POZZER

BRUNA DANIELLE SANTOS SOUZA

RAQUEL APARECIDA ORLANDO DE OLIVEIRA

PATRICIA GRACIANO
MAYARA CARLA DANIEL

MAGDA SALGUEIRO

PRISCILA OLIVEIRA

SIMONE APARECIDA DA VEIGA
JOSIANE FERNANDA CAETANO
ALESSANDRA PALAGANO
GERUSIA APARECIDA VIANA SILVA
MARCELLY MARTINS DE OLIVEIRA
CRISTIANE CD LAUBSTEIN
FRANCELI BOTELHO DE JESUS
MARIA CLELIA DA COSTA CORREIA
DAIANE CECILIA FERREIRA
TATIANE APARECIDA CARDOZO DA SILVA
ERIKA FERREIRA DE SOUZA

MARCELLE SIQUEIRA ALVARENGA

Id.
39
38
39
35
37
35
35

36
38
36
36
38
39
39
37
36
37
38
38
37
36

Equipe
GMFIT | MODA FITNESS

MONTE RUNNERS
ATLETISMO MUZAMBINHO
CORPORACAO AE
CROWN RUN PINHAL

DODO RUNNER ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATLETISMO MUZAMBINHO

TAP RUNNERS
CROWN RUN PINHAL

TAP RUNNERS

ISABELLE SILVA
ESPORTES SAO JOAO - RPF
TOP RUNNERS CONCHAL
CROWN RUN PINHAL

CROWN RUN PINHAL

ESPORTES SAO JOAO - RPF

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:36:27.43

00:37:34.05
00:40:32.70
00:39:38.21
00:39:52.05
00:40:03.50
00:40:42.39

00:41:00.79

Tempo
00:23:39.43
00:24:51.06
00:25:08.24
00:25:16.77
00:25:29.01
00:25:38.75

00:28:12.93

00:28:23.91
00:29:08.89
00:29:59.15
00:30:17.91
00:31:01.28
00:31:20.17
00:31:32.51
00:31:54.66
00:32:27.73
00:32:43.16
00:33:56.38
00:35:43.19
00:36:26.48

00:36:38.01

Liquido
00:35:48.27

00:36:58.29
00:38:14.54
00:39:16.99
00:39:26.68
00:39:28.69
00:40:15.96

00:40:17.48

Liquido
00:23:36.31
00:24:38.15
00:24:45.30
00:25:04.06
00:25:21.89
00:25:34.44

00:27:52.45

00:28:12.32
00:28:56.96
00:29:39.43
00:30:03.27
00:30:39.63
00:31:12.39
00:31:12.43
00:31:27.93
00:32:09.52
00:32:18.15
00:33:30.14
00:35:27.30
00:36:00.34

00:36:23.27

Péagina:



CIRCUITO CONTINENTES 2025 - AMERICA DO NORTE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

22
23
24
25
26
27
28

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

SUPERACAO EVENTOS

Num.

438
427
239
417
129
407
357

Num.

240
105
4
86

364

123
456
76

114

89
264
162

68
128
133

63
124
322

372
134

FEMININO - 35 A 39 ANOS

Nome

LIAMARA DE FATIMA OLIVEIRA
JAQUELINE DE JESUS MODINA
VERA LUCIA DE JESUS SOUZA
FRANCIELY RODRIGUES
ARIANA PEREIRA DE OLIVEIRA
CAMILA COUTINHO BARRETO
JULIA PADUANELO

Id.
39
39
38
36
36
36
35

Equipe

JUNTOS NA PISTA

ESPORTES SAO JOAO - RPF

SANTA IZABEL

FEMININO - 40 A 44 ANOS

Nome

ANA CRISTINA ANTONIO MARCELINO
MARCELA GAROFALO

MARCELA PEREIRA DUARTE FURLAN
RAFAELA NOEMI DE OLIVEIRA

LUCIANA APARECIDA DE CARVALHO MARTINS

AMANDA PEREIRA DE OLIVEIRA
RAQUEL MIRIANE DA SILVA
ALINE DE CASSIA FERNANDO LOPES

ROSANA DOMINGUES DOS REIS DE LAZARI

ALINE SUSAN RABELATO

ELISANDRA APARECIDA PEREIRA

VIVIAN MARIA VITAL BONARETTO

ROSA ELIANE LINO DE ANDRADE

ANGELA JESUINA DOS SANTOS

CRISTIANE NASCIMENTO DE LIMA

KATIA APARECIDA DE LIMA CUSSOLIM

ANA LIGIA RODRIGUES DE LIMA

BRUNA REGINA COSTA MENEGON TAVARES

DANIELA MARIA DE CARVALHO ZANI
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS

Id.
40
44
44
42

40

42
41
42

43

43
41
42
42
43
42
42
44
40

44
41

Equipe
KFITNESS
EMC2 MOCOCA
86 ACADEMY

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA - RITENSE

SUPERANDO LIMITES DE
GUAXUPE

ESPORTES SAO JOAO - RPF

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA - RITENSE

EQUIPE SANGUE NO ZOIO #
BORACORRER

EMC2 MOCOCA
LOS POLSERS
ESPORTES SAO JOAO - RPF
CROWN RUN PINHAL
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
CROWN RUN PINHAL
ESPORTES SAO JOAO - RPF

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

TAP RUNNERS
ESPORTES SAO JOAO - RPF

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:36:38.17
00:37:15.83
00:39:49.59
00:41:00.07
00:40:48.16
00:46:57.39
00:47:39.26

Tempo
00:23:31.04
00:23:42.36
00:24:05.12

00:25:05.06

00:25:10.96

00:25:29.39
00:25:24.12
00:25:49.21

00:26:06.27

00:27:42.35
00:29:52.28
00:30:35.55
00:29:12.49
00:30:13.79
00:31:48.62
00:36:48.16
00:37:26.22

00:38:32.29

00:38:45.46
00:43:33.81

Liquido
00:36:24.56
00:36:38.80
00:39:27.88
00:40:16.79
00:40:20.97
00:46:26.64
00:46:48.88

Liquido
00:23:29.52
00:23:37.54
00:23:57.86

00:24:48.26
00:25:09.78

00:25:18.55
00:25:20.82
00:25:44.29

00:25:56.62

00:27:30.92
00:28:23.40
00:28:38.67
00:28:58.07
00:30:02.24
00:31:22.32
00:36:32.43
00:37:09.36

00:38:03.59

00:38:13.34
00:43:16.05

Péagina:



CIRCUITO CONTINENTES 2025 - AMERICA DO NORTE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Coloc.

1
2
3

Num.

238
94
222
108
331

127

317

248
110
203
225
302
459
121
125
10
242
182
278
56
446
440
11
352
304
32

Num.

101
287
349

FEMININO - 45 A 49 ANOS

Nome Id.
SILVIA REGINA FELISBINO MARTINS 46
CRISTIANE ESCANAVAQUE INCERTI 46
ELAINE CRISTINA SILVA 47
SIMONE IENNE 47
FLAVIA ROBERTA CANDIDO 46
ANDREIA G GONCALVES 47
ADRIANA DE CAMARGO MELO 45
DANIELLA PATROCINIO 46
MARA FIORAMONTE 48
MARLENE DOS SANTOS FILIPE 46
ARIANA MERLI DO LAGO 46
GILMARA MARANHO 49
SUELI CARVALHO DE PAULO 49
ADRIANA RODRIGUES DUZI 45
ANAUIRA FERREIRA LOURENCO 45
SILVANA LUCARONE PEREIRA 46
ANA PAULA DA COSTA DAVID 45
GENI DE FATIMA DA CUNHA FORTI 49
CLAUDIANA BARBOSA 49
ELAINE ALVES DE CARVALHO 49
MARIA ROSA AUGUSTINHO MARIANO 47
LUCIANA DOS SANTOS PAULA 47
SILVIA VIEIRA MACHADO 45
LUCIENE CARDOSO RESENDE WATANABE 45
SHEILA ALEXANDRE 47
ELIANE RODRIGUES CANDIDO 45

Nome

JULIANA GHIDELLI CORREA
LUCIMAR DA LUZ

SORAYA LILIAN SANTOS

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
JUNTOS NA PISTA
EMC2 MOCOCA
ISABELLE SILVA
EMC2 MOCOCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

ESPORTES SAO JOAO - RPF

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

LABTRI
EMPYREO RUNNERS
GMFIT | MODA FITNESS
JOANA DARC ASSESSORIA
OURO FINO

ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ARCE RUNNERS
KVRAS RUNNING
GMFIT | MODA FITNESS
MONTE RUNNERS
CROWN RUN PINHAL

ARCE RUNNERS
QUALIF
OURO FINO
CANDINHOS / CABO VERDE

FEMININO - 50 A 54 ANOS

Id.
51
51
51

Equipe
EMC2 MOCOCA
MONTE RUNNERS
PROJETO DO AMANHA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:23:58.50
00:24:44.82
00:24:53.55
00:24:58.00

00:25:11.23

00:25:44.42
00:25:43.13

00:26:11.92
00:26:18.24
00:26:29.37
00:26:40.24
00:27:21.71
00:28:14.56
00:28:04.35
00:29:31.14
00:29:08.68
00:30:29.93
00:30:28.33
00:30:43.12
00:32:08.90
00:32:53.41
00:37:48.43
00:38:28.21
00:40:06.95
00:40:40.52
00:46:47.27

Tempo
00:22:44.61
00:24:12.74

00:25:35.72

Liquido
00:23:44.14
00:24:27.16
00:24:46.85
00:24:49.58

00:25:08.02

00:25:22.25
00:25:35.56

00:25:44.86
00:26:11.72
00:26:25.58
00:26:34.44
00:27:07.72
00:27:35.35
00:27:37.37
00:27:41.21
00:28:51.18
00:30:17.44
00:30:23.00
00:30:23.92
00:31:46.92
00:32:24.21
00:37:23.16
00:38:23.37
00:39:46.91
00:40:24.04
00:46:22.40

Liquido
00:22:42.72
00:23:48.66

00:25:25.55

Péagina:
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Coloc.

4
5

10
11

Coloc.

o g~ WN

Coloc.

A wWwN

Coloc.

1

2

Num.

220

258

362
29
74

463
303
435

Num.

255
253
288
35
354
256

Num.

151
388
207
329

156

Num.

2001
285
282
140

CIRCUITO CONTINENTES 2025 - AMERICA DO NORTE

FEMININO - 50 A 54 ANOS

Nome

SIMONE DE OLIVEIRA TEODORO
FLAVIANE TONETO

NADJA REGINA DE SOUZA

AURICELIA MARTINS DA SILVA PRADO
JOSIANI MARIA BENELLI FLAUSINO

CLEUSA RITA DE MELO DUTRA
IARA MARANHO
KIMBERLY SANTOS FRACARI

Id.
52
50
51
51
54

50
50
51

Equipe
IRONRUNNERS
LOKOS POR CORRIDA
STUDIO PRO FITNESS
CANDINHOS / CABO VERDE

DODO RUNNER ASSESSORIA
ESPORTIVA

SEM EQUIPE
OURO FINO

FEMININO - 55 A 59 ANOS

Nome Id.
SILVANA CASSIA CRUZ DE OLIVEIRA 57
LAURA MARIA FARIA ANTONIALI 55
MAISA PAULA BARBOSA FONSECA BORGES 57
GLAUCIA DOS SANTOS APOLINARIO LANGE 58
LUCINEIA DE SOUZA OLIVEIRA 56
ANTONIA FERREIRA DA SILVA 55

Equipe
LOKOS POR CORRIDA
LOKOS POR CORRIDA
MONTE RUNNERS
CANDINHOS / CABO VERDE
QUALIF
LOKOS POR CORRIDA

FEMININO - 60 A 69 ANOS

Nome Id.
LUZIA MARCONDES 60
TERESINHA DE LOURDES ALVES CECCON 63
NEIDE RONCARATTI 60
ERMIDA NEUMA CASAGRANDE PARMEZANI 61
NEUSA MARIA GOMES DA SILVA 64

Equipe
ESPORTES SAO JOAO - RPF
TAVA ATOA
GMFIT | MODA FITNESS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM SP

ESPORTES SAO JOAO - RPF

FEMININO - 70 A 99 ANOS

Nome

MARIA DO CARMO CANDIDO SILVA
IZILDA ROSA

GILDA MARCAL

GABRIELA SERGIA PAIAO

SUPERACAO EVENTOS

Id.
70
70
75
79

Equipe
CANDINHOS / CABO VERDE
MONTE RUNNERS
MONTE RUNNERS
ESPORTES SAO JOAO - RPF

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:34.21
00:27:06.10
00:27:25.47
00:28:35.80

00:29:48.75

00:31:51.91
00:34:09.46

00:42:59.06

Tempo
00:26:19.90
00:30:23.07
00:32:35.08
00:35:11.98
00:38:26.01

00:43:33.85

Tempo
00:25:47.32
00:29:32.76
00:32:22.25
00:34:04.67

00:35:30.74

Tempo
00:34:56.32
00:37:35.74
00:42:22.97

00:46:54.07

Liquido
00:26:33.37
00:26:55.61
00:27:14.88
00:28:25.78

00:29:28.16

00:31:35.31
00:33:53.12

00:42:32.86

Liquido
00:26:13.56
00:29:52.98
00:32:10.44
00:35:04.23
00:38:06.74

00:43:02.65

Liquido
00:25:39.00
00:29:22.65
00:32:15.39
00:33:58.68

00:35:19.09

Liquido
00:34:47.47
00:37:33.09
00:42:19.52

00:46:13.97

Péagina:
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